

Delegatura "Artelu"

Autor: Renata Kozłowska

Dnia 22.XI.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

69

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

GI
Prany
Del
uag
nie
29 X 80
2.0

/sygnał + zapowiedź/

Witam słuchaczy. Pragnę Państwa poinformować, że dziś rozpoczęły się Dni Honorowego Krwiodawstwa. Z tej to właśnie okazji wszystkim honorowym dawcom krwi z województwa bydgoskiego serdeczne podziękowania za ich dotychczasowy udział w popularyzacji i organizacji idei honorowego krwiodawstwa wraz z życzeniami dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności składa Zarząd Wojewódzki Polskiego Czerwonego Krzyża i Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Bydgoszczy.

Złote gody w domu państwa Agnieszki i Czesława Kowalskich w Bydgoszczy. Drogim jubilatom najlepsze życzenia dużo zdrowia i pomyślności na dalsze wspólne lata przesyła z Bieganowa siostra Marysia wraz z synami.

24 listopada 1930 roku zawarli związek małżeński państwo Leokadia i Piotr Majerowie z Mąkowarska. W 50 rocznicę pożycia przyjmijcie Państwo serdeczne życzenia szczęścia, dużo, dużo zdrowia oraz doczekania wielu jeszcze jubileuszy małżeńskich od Basi z mężem i dziećmi.

38 rocznicę ślubu obchodzą państwo Katarzyna i Ludwik Kulbakowie z Mleczkowa. Kochanym rodzicom i dziadkom najlepsze życzenia zdrowia i radości składają Mietek, Ewa oraz Małgosia. Pani Katarzyna zechce przyjąć serdeczne imieninowe powinszowania.

Rubinowe gody są okazją do przekazania życzeń państwu Mariannie i Franciszkowi Januszewskim z miejscowości Przyrówka. W 40 rocznicę ślubu samych pogodnych dni oraz doczekania co najmniej złotych godów życzą państwu wdzięczne za rodzicielski trud dzieci: Teresa, Irena, Halina i Henryk z rodzinami.

Wczoraj minęła 43 rocznica ślubu państwa Lucji i Antoniego Reszkowskich z Bydgoszczy. Kochanym jubilatam bardzo serdeczne życzenia zdrowia, pogody ducha oraz samych radosnych dni składają: córka z mężem oraz wnukowie Marzena i Krzysztof, którzy dziękują dziadkom za opiekę.

Do życzeń dołączamy piosenkę. Śpiewa Irena Santor.

/18733 - 3⁴⁰"/

Nadal gościmy w naszym koncercie jubileuszowe pary małżeńskie.

Ponownie proszę do odbiornika państwa Katarzynę i Ludwika Kulbaków z Mleczkowa - parę, która obchodzi 38 rocznicę ślubu.

Kochanym rodzicom i dziadkom w rocznicę ślubu, a pani Katarzynie także z okazji imienin najserdeczniejsze życzenia przesyłają: Irka, Staś oraz Andrzej. Sto lat, drodzy jubilaci!

Przed 21 laty zawarli związek małżeński państwo Wiesława i Józef Szczepaniakowie z Przepałkowa. Spełnienia wszystkich pragnień oraz długich szczęśliwych wspólnych lat życzą państwu: córka Bożena, synowie Marek i Krzysztof z żoną, a także wnuczka Justynka. Pani Wiesława otrzymuje równie serdeczne powinszowania z okazji zbliżających się imienin.

Przede mną ozdobna kartka. Odczytuję jej treść.

"Państwu Mariannie i Mieczysławowi Kardasom, zamieszkałym w Dębinach, najgorętsze i najserdeczniejsze życzenia z okazji 20 rocznicy ślubu przesyłają: Danka, Waldek i Marzena. Drodzy jubilaci, życzymy zdrowia i pogodnych dni!"

Dziesiątą rocznicę ślubu obchodzą państwo Kazimiera i Roman Łososiowie z Bydgoszczy. Szczęśliwego i zgodnego pożycia życzą państwu wdzięczni za rodzicielski trud synowie: Darek i Marcin, a ponadto rodzice Szczygielscy i bracia Stasio, Henio oraz Andrzej z żoną i Edziem. Do życzeń dołączają się babcia Agnieszka.

75
OK

Do odbiornika zapraszam teraz panią Krystynę Soroczyńską z Bydgoszczy. Kochanej żonie i mamusi z okazji 12 rocznicy ślubu pomyślności w życiu, zdrowia, pogody ducha życzy mąż z Jolką i Adasiem.

Specjalnie dla jubileuszowych par śpiewa i gra dziś zespół Czerwone Gitary. Tytuł piosenki ♪ "Jedyne słowo ty".

/S-3830 - 2'40"/

Zwracam się do Wojciecha Oberstedta z miejscowości Szczepanki Kochany braciszku! W 14 rocznicę urodzin przyjmij proszę najserdeczniejsze życzenia radości, pogody ducha oraz bardzo dobrych wyników w nauce. Nadawcami życzeń są: siostra Gabrysia, Genek i Magdalenka.

30 lat ukończyła właśnie pani Barbara Kulczewska z Bydgoszczy Moc gorących życzeń, samych słonecznych dni i uśmiechu na co dzień przesyła pani mąż z Piotrusiem, Marzenką oraz Żanetką.

Dwudziesta rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń pani Danucie Finz /czyt.Finc/ z Torunia. Zdrowia, dobrych wyników w nauce, otrzymania dyplomu technika oraz radości i uśmiechu życzy pani pamiętający Leszek.

Za dwa dni osobą pełnoletnią będzie pan Roman Musiałkowski z Bydgoszczy.

72 

Życzenia zdrowia, pogodnych dni, wspaniałych wyników w nauce oraz wiele szczęścia przesyłają kochanemu synowi i bratu: mama i Marek.

24 listopada ukończy również 18 lat pani Arleta Walczak z Bydgoszczy. Już dziś zechce pani przyjąć najlepsze życzenia zdrowia, zdania matury oraz dostania się na upragniony kierunek studiów - od rodziców i brata Waldka.

Proszę teraz o wysłuchanie piosenki.

/4787-S - 3'50"/

W Stobnie mieszka kolejny nasz miły gość, pani Adela Wegner. Imieninowe życzenia radości i uśmiechu na co dzień przekazuję pani w imieniu Romka.

Halo Żnin! O chwilę uwagi proszę panią ~~Ez~~ Elżbietę Dopierałę. Z okazji imienin oraz siódmej rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia szczęścia, zdrowia, sukcesów w pracy oraz wszelkiej pomyślności przesyłają pani mąż oraz dzieci: Tomek i Kamilka.

Podwójnie serdeczne życzenia mam dla pana Janusza Czerniaka z Chraplewa. Bo też i okazja jest podwójna: imieniny oraz rocznica urodzin. Szczęścia, zadowolenia w pracy oraz spełnienia marzeń życzy panu koleżanka Ania.

79
D

Dla pani Cecylii Chylewskiej z Tucholi mam bardzo serdeczne imieninowe powinszowania od rodziców, sióstr, brata oraz małego Roberta. Wszystkiego, wszystkiego dobrego, droga solenizantko!

Imieniny są również okazją do przekazania życzeń panu Markowi Aranowskiemu z Inowrocławia. Pogody ducha, spełnienia marzeń oraz wiele szczęścia życzy panu kochająca żona. Do życzeń dołączają się rodzice z Markiem.

"A gdyby tak" - to tytuł piosenki, którą zaśpiewa grupa VOX.

/S-8924 - 4°50"/

Za dwa dni 72 rocznicę urodzin obchodzić będzie pani Helena Śledz z Bysławia. Ukochanej babci i prababci urodzinowe powinszowania zdrowia oraz długich lat - śle wnuczka Ela z mężem i córkami: Ewunią i Marzenką. *Do życzeń dołączają się*

Wzka Bernadka z mężem oraz Rysio.

Pani Cecylia Szlum z Kamienia Krajeńskiego otrzymuje najlepsze imieninowe życzenia zdrowia, szczęścia oraz radości od kochających najbliższych: męża, Maryli, Trudzi z mężem oraz ~~Mami~~ Maciusia.

W Sośnie mieszka następną imieninowa solenizantka, pani Cecylia Maciejewska. Życzenia dużo, dużo zdrowia oraz radosnych dni mam dla pani od męża, Władzi z Józkiem oraz wnuczki Mariolki.

75 lat ukończył właśnie pan Ignacy Radzki z Ciela. Drogiemu ojcu, teściowi i dziadkowi zdrowia i stu lat zyczą: córki, synowie z żonami, zięć oraz wnuki.

O chwilę uwagi proszę panią Halinę Babińską z miejscowości Sucha. Urodzinowe najlepsze życzenia szczęścia, spełnienia pragnień oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego składają pani: kochający mąż, córki Danka, Krysia oraz Jadzia z mężami i dziećmi, a ponadto Bożena, Hania, Ewa, Bolesław i Mietek Bąkowie.

Kochanej mamusi, babci i prababci - pani Marii Ptak z Samostrzela - urodzinowe-imieninowe, z głębi serca płynące życzenia słonecznych i pogodnych dni oraz wiele zdrowia ślą: Hanka z Leszkiem, Markiem i Krzysiem, Danka z Józkiem, Arkiem i Andrzejkiem oraz Terenia z Władkiem i dziećmi.

/17233 - 3'50"/

"Srebrne wesele" - to tytuł piosenki, którą zakończymy dzisiejsze spotkanie.

A "srebrne gody" świętuje w tych dniach 6 par, które gościmy dziś w naszym koncercie.

Halo Bydgoszcz! Państwo Teresa i Leon Niezgódkowie otrzymują w 25 rocznicę ślubu serdeczne życzenia zdrowia i pomyślności na dalsze wspólne lata od Tereni z ^{Henkiem} mężem i synami.

83
✓

Państwu Zofii i Bronisławowi Walczakom z Kcyni przekazuję z okazji ich "srebrnego jubileuszu" - gratulacje ~~mi~~ oraz życzenia radości, beztroskich lat i wszystkiego co dobre od syna Janusza z rodziną oraz córki Grażyny z Waldkiem.

Kochani rodzice - zwracam się do państwa Marii i Zenona Joachimiaków z Mroczy. W dniu jubileuszu życzymy szczęścia, zdrowia oraz doczekania złotych godów. Nadawcami życzeń są córki Gabriela z Andrzejem, Danuta z Romanem, Arleta i Wiesia. Do życzeń dołączają się Aldonka, Tomek i Magdalenka.

25 lat idą razem przez życie państwo Irena i Antoni Mokrzyccy z Mroczy. Wiązankę serdecznych życzeń, przede wszystkim dużo, dużo zdrowia, przesyłają państwu z Jastrzębia Beata i Mietek Dejowie z dziećmi, a także rodzina Orłowskich z Bydgoszczy.

25 lat trwa także miłość państwa Teodozji i Franciszka Gulbickich z Górnej Grupy. Najdroższym rodzicom najserdeczniejsze życzenia doczekania w zdrowiu i szczęściu następnych jubileuszy życzą wdzięczne córki: Danuta i Mariola oraz synowie Zbigniew, Wiesław i Marek.

Najmłodsza córka - Lucynka śpiewa rodzicom sto lat!

85
D

"Srebrne gody" świętują również państwo Maria i Kazimierz Radowscy z Potulic. 25-lecie pożycia pragną państwu umilić piosenką córki: Grażyna i Danka z mężami, mały Sławek, Łukasz, a ponadto syn Stanisław. Oni to właśnie życzą państwu szczęśliwych lat, wszelkiej pomyślności i wszystkiego dobrego.

Dla "srebrnych par" - "Srebrne wesele" zaśpiewa Wiktor Zatwarski.

A ja dziękuję państwu za uwagę i żegnam do następnego spotkania.

/21164 - 3'20"/